fuisse et esse et perpetuo fore, ac suos
plenarios et integros effectus sorliri et

obtinere, necnon ab omnibus inviolabili-
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ter et ad ungiiem perpeliio observari de-

bere; dictosque priores el fralrcsel eoruni

successores, super iure el possessione ac

usu sepcliendi, aliisquc praemissis om-

nibus et singulis, per quoscumque, quavis,

etiam apostolica vel ordinaria, auctoritate,

dicti concilii provincialis in civitate Va-

lentina celebrati aut qiiovis alio pra^textu,

quomodolibetinquictari, inolestari vel im-

pediri nullatenus iinquam posse ncque

debere, et sic ab omnibus censeri; ac ila

per quoscumque, tam ordinaria quam de-

legata et mixta auctoritate fungentes, iu-

dìces et personas, quavis auctoritate, ubi-

que iudicari, cognosci ac decidi debore,

sublata eis et eorum cuilibet quavis ali-

ter iudicandi, decidendi et interprelandi

facullate et auctoritate; irritum quoque

et inane quidquid secus super bis a quo-

quam, quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari, decernimus ac

declaramus.

§ i. Oiiocirca dilectis filiis abbati San-

Ejequuiorum eli Bernardi de la Real , Cisterciensis, ac

priori de Vali de Mossa, Carlusiensis Or-

dinum monasteriorum, Maioricensis dioe-

cesis, acarchidiacono ecclesiae Maioricen-

sis et eorum cuilibet per apostolica scri-

pta mandamus quatenus ipsi vel duo

aut unus eorum, per se vel alluni seu

alios, prioribus et fratribus, conventibus

et successoribus praefatis, in praemissis

efilcacis defensionis praesidio assistentes,

faciant praesentes literas et in eis con-

tenta quaecumque, ubi, quando et quo-

ties opus fuerit, plenum effeclum sortiri

ac ab omnibus inviolabiliter observari;

ipsosque priores, fratres, conventus el

successores ac omnes et singulo? alios,

quos etedera presentes literae quomodo-
libet concernunt, illis pacifice frui et gau-

dere, non permittentes eos seu quemcuni-

que alium, centra praesentium lilerarum

earumdem tenorem, modo aliquo mole-

stali, impediri aut inquietari. Contradi-
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ctores eie. remedia, appellationc rtc; el,

constilo eis sum marie de non luto ac-

cessu, cilaliones quaslibet, etiam per edi-

ctum publicum, decernendo, ipsasque cen-

suras el poenas, qnolies eis videbilur, eliam

iteratis vicibus aggravando, et auxilium

bracini etc.

^ 5. Non obslanlibus concilio provin- comrariomm.
. V ,, .

,.. . . . derogalio.

ciati praelalo, aliisquc praemissis ac pite